



# 信息披露

2013年11月26日 星期二  
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B10

(上B09版)

2013年11月21日,广新集团出具《关于将广新投资公司所有持有的合建公司55%股权无偿划转至集团的批复》(粤广新投报[2013]1号),同意广新投资持有合建公司55%股权无偿划转广新集团。  
2013年11月1日,广东省对外贸易厅作出《关于合建公司广东合建国际供应链有限公司股权转让的批复》,同意广新投资将持有的合建公司55%的股权无偿划转广新集团持有。广东省人民政府于2013年11月31日就上述股权转让事项向合建公司换发了《中华人民共和国外商投资企业批准证书》(粤外商资合证字[2013] 0073号)。  
2013年11月6日,广东省工商行政管理局出具粤外司字[2013] 100002260号核准变更登记通知书,核准了广新投资将其持有的合建公司55%股权划归广新集团所有,合建公司就上述股权转让事项依法办理了工商变更登记手续。  
本次股权转让变更登记后,合建公司的股本结构变更为:

股东名称	出资额(万元)	持股比例(%)
广新集团	3,480	55
香港永捷	3,100	45
香港永捷	7,000	80

二、股权结构及控制关系情况  
截至本报告书摘要签署日,合建公司的股权结构为:

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
资产总额	405,952,061.85	419,467,284.15	424,681,337.35
负债总额	284,829,024.22	312,761,251.60	312,761,251.60
净资产	121,123,037.63	106,066,032.55	82,517,251.60

香港永捷与广新集团之间不存在关联关系,合建公司的控股股东为广新集团,实际控制人均为广东省人民政府。  
广新集团持有合建公司55%的股权系依法取得,对该项股权拥有合法、完整的处置权利,不存在质押、担保或其他第三权利等限制性情形,亦不存在查封、冻结、共管等限制权利的情形。  
合建公司的权益最近三年未发生资产、交易、或融资、或增资情况且无重大。二、购买目标公司的基本情况(二) 历史沿革。三、对外投资情况  
截至本报告书摘要签署日,合建公司未控股或参股其他企业,也未设立分公司,没有对外投资。  
四、取得其他股东的承诺情况  
2013年4月23日,合建公司各方股东香港永捷出具放弃优先权利的声明,同意广新集团将其所持合建公司55%的股权划归广新集团持有,并承诺不参与划转本次划转的股份。  
合建公司同一控制下关联方情况  
合建公司2011年、2012年度、2013年1-6月财务数据经正中珠江审计,并出具广会审字[2013]第1200507479号审计报告。

1.资产负债率主要数据

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
资产总额	405,952,061.85	419,467,284.15	424,681,337.35
负债总额	284,829,024.22	312,761,251.60	312,761,251.60
净资产	121,123,037.63	106,066,032.55	82,517,251.60

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

项目	2013年6月30日	2012年12月31日	2011年12月31日
营业收入	54,728,043.11	157,321,396.93	172,289,863.55
营业成本	30,386,624.79	96,409,462.10	119,539,631.01
营业毛利	11,987,943.81	30,781,666.51	22,881,771.04
净利润	11,987,943.81	32,787,089.48	22,885,094.84
净资产	9,196,289.96	24,635,133.05	16,859,089.49
经营活动产生的现金流量净额	7,762,878.49	18,486,802.42	16,901,373.49

10	服务器	16,800.00	9,309.50	7,490.10
11	重型半挂牵引车 德 AF6343	218,050.00	12,946.71	205,103.29
12	重型半挂牵引车 德 AF6241	218,050.00	12,946.71	205,103.29
13	重型集装箱半挂车 德 AJ531挂	52,688.00	3,128.34	49,559.66